AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

A Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde - IS - AMS-IS, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o edital de classificação final II (somente dos cargos com prova prática)

do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

AUXILIAR DE SERV. LIMPEZA, MANUT.  E CONSERV. DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CB DN DF

1 DIRCEU SANTOS DE SOUZA 13477 160,00 80,00 Não 80,00 13/08/1977 Não

2 GILBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA 13424 155,00 85,00 Não 70,00 02/06/1967 Não

3 JOÃO ALCIDES DA SILVA CRUZ DE PAULA 11319 153,33 70,00 Não 83,33 01/08/2002 Não

4 HELOANA DE OLIVEIRA CORDEIRO 11713 146,67 60,00 Não 86,67 09/09/1998 Não

5 KAROLINE LAUREANO DA SILVA 11891 145,00 85,00 Não 60,00 17/09/1993 Não

6 IVONE DE JESUS CORREA DE OLIVEIRA 10607 143,33 90,00 Não 53,33 08/02/1968 Não

7 ELIANE GOIS DOS SANTOS LEITE 11415 133,33 70,00 Não 63,33 14/09/1984 Não

8 CAIO HENRIQUE DA SILVA FILHO 10880 125,00 75,00 Não 50,00 03/02/1996 Não

9 FRANCIANE DA SILVA NEVES  12129 125,00 75,00 Não 50,00 26/01/1998 Não

10 MARCIA CRISTINA SANTIAGO DA SILVA 11607 120,00 70,00 Não 50,00 04/11/1971 Não

11 ADRIANA DA PENHA DOMINGUES 13914 118,33 65,00 Não 53,33 30/03/1971 Não

12 MARIA NEIDE DANTAS DA COST 11374 116,67 60,00 Não 56,67 05/03/1967 Não

FAXINEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CB DN DF

1 MARCELA COSTA SOARES 12067 170,00 100,00 Não 70,00 30/03/1984 Não

2 LUCAS SILVA MORENO 13463 161,67 95,00 Não 66,67 20/06/1994 Não

3 CLEIDE MARQUES DA SILVA 11399 155,00 95,00 Não 60,00 11/04/1969 Não

4 ELAINE CRISTINA COSTA DA SILVA 10566 153,33 100,00 Não 53,33 19/02/1993 Não

5 MARINALVA MARQUES DE OLIVEIRA 12513 151,67 95,00 Não 56,67 26/03/1978 Não

6 JAQUELINE BATISTA DE ALBUQUERQUE 13076 151,67 95,00 Não 56,67 28/12/1982 Não

PEDREIRO

Não houve candidato aprovado

Legenda: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP= Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente / I = Idoso / POCB = Nota da Prova
Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Itapecerica da Serra, 20 de maio de 2022.

PATRÍCIA GOMES NICASTRO
SUPERINTENDENTE DA AMS-IS